
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

東京国立博物館
東京国立博物館構内防
犯防災設備更新工事

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2020年10月5日

日本電設工業株
式会社
東京都台東区台
東区池之端一丁
目２番１１号

6010501016240
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
146,630,000 143,000,000 97.5% - - -

東京国立博物館
東京国立博物館庭園整
備工事（Ⅱ期）

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
東京国立博物館総務部長　柏田昭
生
東京都台東区上野公園13-9

2020年11月10日

箱根植木株式会
社
東京都杉並区上
高井戸３丁目５番
１５号

5011301008206
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
159,500,000 159,500,000 100.0% - - -

奈良文化財研究所
奈良文化財研究所平城
宮跡資料館講堂改修機
械設備工事

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2020年11月5日

不二熱学サービス
株式会社
大阪市中央区南
船場２丁目１番３
号

8120001046980
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
15,686,000 13,090,000 83.5% - - -

奈良文化財研究所
奈良文化財研究所平城
宮跡資料館講堂改修工
事

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2020年11月6日

新和建設株式会
社
奈良県葛城市長
尾245-1

4150001012835
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
17,292,000 17,270,000 99.9% - - -

奈良文化財研究所
奈良文化財研究所平城
宮跡資料館講堂改修電
気設備工事

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2020年11月6日

関西電設工業株
式会社
兵庫県川西市南
花屋敷1-7-2

6120001022983 
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
5,885,000 4,411,000 75.0% - - -

奈良文化財研究所
奈良文化財研究所藤原
地区研究管理棟電気設
備改修工事

独立行政法人国立文化財機構
分任契約担当役
奈良文化財研究所長　松村恵司
奈良県奈良市二条町2-9-1

2020年11月19日

渡辺電気工事株
式会社
東大阪市花園東
町3丁目1番24号

1122001008026
一般競争入札
（総合評価落札

方式）
81,840,000 60,500,000 73.9% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約を締結した施設

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率 備考

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の法
人番号

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当者等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格

様式３－１


